
2020 年３月２日 

お客様各位 

株式会社ナミキ 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社イベント等自粛のご案内 

 

平素お引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、新型コロナウイルス感染症における感染拡大防止の社会的責務に鑑み、予定しておりました

下記期間の弊社イベント等を原則自粛させていただきます。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

【活動自粛期間】 

２０２０年 3 月～4 月末 当社イベント（ナミキスモールセミナー等）をすべて中止 

２０２０年 5 月～6 月末 ３月中の政府対応等を勘案し、当社イベントの開催/中止を、４月上旬まで 

に決定しご案内します 

以上 


